

2LOOK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2013

Per Møller Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

2LOOK ApS
Slotsgårdsvej 4
9293 Kongerslev

CVR-nr: 33576129

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets formål er detailhandel med tøj og dermed beslægtet virksomhed....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.Årets resultat blev et underskud på kr. 155.081, hvilket anses for utilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

..Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012....

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttoresultat		375.434
Administrationsomkostninger		-137.620
Andre driftsomkostninger		-383.391
Resultat af ordinær primær drift		-145.577
Øvrige finansielle omkostninger		-9.504
Ordinært resultat før skat		-155.081
Ekstraordinært resultat før skat		-155.081
Årets resultat		-155.081
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-155.081
I alt		-155.081

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		225.220
Varebeholdninger i alt		225.220
Likvide beholdninger		9.270
Omsætningsaktiver i alt		234.490
AKTIVER I ALT		234.490

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-234.359
Egenkapital i alt		-154.359
Gæld til banker		72.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.207
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		181.852
Anden gæld		133.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.642
Gældsforpligtelser i alt		388.849
PASSIVER I ALT		234.490

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler alene selskabet normale varegarantier